
 
          UCHWAŁA  Nr  337/LIV/09 
  RADY MIEJSKIEJ W CH ĘCINACH   
                               z dnia  29 października   2009 r. 
       
  
w sprawie  wyrażenia poparcia dla działań zmierzających do realizacji projektu pn.: Kampania 
promocyjna „Historia Państwa Polskiego na przykładzie dziejów Zamku Królewskiego w 
Chęcinach – wielkie inscenizacje, czyli bezcenne lekcje historii na żywo”  dofinansowanego za 
środków Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013, Działania 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu.  
        
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz 1591 z 2001 r. ze zm.)  
Rada Miejska uchwala co następuje : 
 
                § 1. 
     
Rada Miejska w Chęcinach w pełni popiera działania zmierzające do ubiegania się o środki z 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, na 
realizację projektu: Kampania promocyjna „Historia Państwa Polskiego na przykładzie dziejów 
Zamku Królewskiego w Chęcinach – wielkie inscenizacje, czyli bezcenne lekcje historii na 
żywo” .  
 
       
                                           § 2. 
    
Na realizację w/w  projektu Rada Miejska w Chęcinach zabezpieczy w budżecie 2011 roku środki 
do kwoty 189 999,99 zł, w budżecie 2012 roku środki do kwoty 185 000,01 zł, stanowiące wartość 
całkowitą projektu. 
 
                                                              § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.  
       
    § 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


